
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О создании Администрации муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  

и  наделении ее правами юридического лица 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     16 ноября 2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Создать Администрацию муниципального образования  «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» и  наделить  ее  правами 

юридического лица. 

2. Наделить Главу муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» Мерзлякова Сергея Васильевича правом 

на совершение юридически - значимых действий, связанных с государственной 

регистрацией Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» в качестве юридического лица.  

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

16 ноября 2021 года  

№ 51 


